РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 марта   2016 год.                                   № 20
Об утверждении отчета об исполнении

программы

«Развитие автомобильных дорог общего пользования
местного значения на территории Уковского

муниципального образования на 2014-2015 гг.» за 2015 год

Рассмотрев представленный  отчет об исполнении в 2015 году программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Уковского муниципального образования на 2014-2015 гг.» за 2015 г руководствуясь постановлением  администрации Уковского муниципального образования от 25 июня 2012 года. № 30 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке программ Уковского муниципального образования и их формирования и реализации, и порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации программ Уковского муниципального образования», статьями 6, 23, 38 Устава Уковского муниципального образования, администрация  Уковского муниципального образования постановляет:

1.Утвердить отчет об исполнении программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Уковского муниципального образования на 2014-2015 гг.»  за 2015 год (приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Уковского муниципального образования.

Глава Уковского

муниципального образования                                                                    Д.Н.Фролов
Приложение к постановлению администрации Уковского
муниципального образования от

 09 марта  2016г. № 20
 Программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Уковского муниципального образования»

на 2014-2015 гг.

Отчет о реализации программы за отчетный 2015г.

                                                                                                                                                   Таблица 1

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования за
отчетный  2015г. руб.

	1.
	 Выполнили ямочный ремонт, отсыпку и грейдирование  в п. Камышет, ул. Губина (с устройством водопропускных труб)

пос. Ук, ул. Зеленая , Первомайская 300 метров

   Гредирование дорог в п. Камышет ул. Советская, Мира, Рабочая .
  Чистка дорог от снега в зимний период.
	Администрация Уковского муниципального образования
	2015г.
	                       836 094,11

ОЦЕНКА СТЕПЕНИ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

                                                                                                                                                              Таблица 2

	N
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1.
	Выполнили ямочный ремонт, отсыпку и грейдирование  в п. Камышет, ул. Губина (с устройством водопропускных труб)

пос. Ук, ул. Зеленая , Первомайская 300 метров

   Гредирование дорог в п. Камышет ул. Советская, Мира, Рабочая .
  Чистка дорог от снега в зимний период.
	шт.
	1
	1
	-
	-

ОЦЕНКА РАСХОДОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ДОСТИЖЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

                                                                                                                                                               Таблица 3

	Наименование
целевого
показателя
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования,   руб.

	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение

	тыс.
руб.,
-/+
	%

	М.б
	М.б

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Безопасность дорожного движения на территории Уковского муниципального образования.

	Выполнили ямочный ремонт, отсыпку и грейдирование  в п. Камышет, ул. Губина (с устройством водопропускных труб)

пос. Ук, ул. Зеленая , Первомайская 300 метров

   Гредирование дорог в п. Камышет ул. Советская, Мира, Рабочая .
  Чистка дорог от снега в зимний период.

	Местный бюджет
	1 090 203,61
	836 094,11
	-
	-

	ИТОГО

	1 090 203,61
	836 094,11
	-
	-

ОТЧЕТ О ХОДЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ за 2015 год.

                                                                                                                                          Таблица №4

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2015 год, (тыс.руб.)
	Выполнено за отчетный период (тыс.руб.)
	Профинансировано за отчетный период (тыс.руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличии)
	Исполнитель

мероприятия

	Безопасность дорожного движения на территории Уковского муниципального образования
	Выполнили ямочный ремонт, отсыпку и грейдирование  в п. Камышет, ул. Губина (с устройством водопропускных труб)

пос. Ук, ул. Зеленая , Первомайская 300 метров

   Гредирование дорог в п. Камышет ул. Советская, Мира, Рабочая .
  Чистка дорог от снега в зимний период.
	3 квартал 2015г.
	МБ
	1 090 203,61
	836 094,11
	836 094,11
	77%
	Уковская

Администрация муниципального образования

	Итого:

	1 090 203,61
	836 094,11
	836 094,11
	77%

	в том числе Местный бюджет:

	1 090 203,61
	836 094,11
	836 094,11
	77%

                                         ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

                                                                                                                                                                                                                                                                                    Таблица №5

	№№п.п., цели, задачи, мероприятий в соответствии с программой
	Наименование цели, задачи, программного мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	2015г.
	2016 г.
	Всего

	Предусмотрено(руб.)
	Выполнено (руб.)
	Профинансировано (руб.)
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано
	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	Безопасность дорожного движения на территории Уковского муниципального образования.

	Выполнили ямочный ремонт, отсыпку и грейдирование  в п. Камышет, ул. Губина (с устройством водопропускных труб)

Р.п. Ук, ул. Казанцева, Первомайская 300 метров

   Гредирование дорог в п. Камышет ул. Советская, Мира, Рабочая .
  Чистка дорог от снега в зимний период.
	1 090 203,61
	836 094,11
	836 094,11

	1548,176
	1655,176
	1655,169
	1655,169

	110,00
	109,482
	109,482

	Итого:
	1 090 203,61
	836 094,11
	836 094,11

	1548,176
	1765,176
	1764,651
	1764,651